
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1053

14 Δεκεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1 = 14.753,07 

τ.μ. και Ε2 = 1.817,54 τ.μ. στη θέση «Θεολογάδικα μα−

ντριά» Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας, του 

Δήμου Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής. .................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1 = 563,99 

τ.μ. και Ε2 = 1.857,06 τ.μ. στη θέση «Σύρμα Βύρα−

γκα ή Τσιόκανο» Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλά−

τιστας, του Δήμου Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής. ...... 2

Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων, στη θέση «Θεολο−

γάδικα Μαντριά», Δημοτικού Διαμερίσματος Γα−

λάτιστας, του Δήμου Ανθεμούντα. ................................. 3

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, στη θέση «Καζλαρά−

δικα Μαντριά», Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλά−

τιστος, του Δήμου Ανθεμούντα. ........................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 5787 (1)

Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1 = 14.753,07 

τ.μ. και Ε2 = 1.817,54 τ.μ. στη θέση «Θεολογάδικα μα−

ντριά» Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας, του 

Δήμου Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.

2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα.

Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 

ΙΙ. Του άρθρου 38

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας

Ι. 160417/1180/8.7.1970 

ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980

4. Την υπ’ αριθμ. 6038/20.11.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 

Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−

ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 

αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−

ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέες εκτάσεις εμβαδού δεκα−

τέσσερις χιλιάδες εφτακόσια πενήντα τρία και μηδέν 

εφτά τ.μ. (Ε1 = 14.753,07τ.μ.) καθώς και χίλια οκτακόσια 

δεκαεφτά και πενηντατέσσερα τ.μ. (Ε2 = 1.817,54) στη 

θέση «Θεολογάδικα μαντριά» Δημοτικού Διαμερίσματος 

Γαλάτιστας του Δήμου Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής με 

σκοπό την προστασία και την αναδάσωση με φυσική 

αναγέννηση των εκτάσεων που εκχερσώθηκαν παρά−

νομα.

1 Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Α, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, 

Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Α, εμβαδού Ε1 = 14.753,07 τ.μ., 

συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος

Νότια: Με φερομένη ιδιοκτησία Συρμά Νικολάου και 

Γεωργίου

Ανατολικά: Με δάσος

Δυτικά: Με δάσος

2 Η έκταση με στοιχεία Φ, Χ, Ψ, Ω, α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, 

ι, κ, λ, μ, ν, ξ, Φ, εμβαδού Ε2 = 1.817,54 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Συρμά Νικολάου και 

Γεωργίου

Νότια: Με δάσος − ρέμα

Ανατολικά: Με δάσος − ρέμα

Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Θεολόγη Κων/νου 

του Γεωργίου

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 29 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

9959

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:55:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



9960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9961

    Αριθμ. 5786 (2)
Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων εμβαδού Ε1 = 563,99 

τ.μ. και Ε2 = 1.857,06 τ.μ. στη θέση «Σύρμα Βύραγκα 
ή Τσιόκανο» Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας, 
του Δήμου Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 
ΙΙ. Του άρθρου 38
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
1.160417/1180/8.7.1970 
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980
4. Την υπ’ αριθμ. 6037/20.11.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέες εκτάσεις εμβαδού πεντα−
κόσια εξήντα τρία και ενενήντα εννιά τ.μ. (Ε1 = 563,99 

τ.μ.) καθώς και χίλια οκτακόσια πενήντα εφτά και μηδέν 
έξι τ.μ. (Ε2 = 1.857,06) στη θέση «Σύρμα Βύραγκα ή Τσιό−
κανο» Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας του Δήμου 
Ανθεμούντα Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση των εκτάσεων 
που εκχερσώθηκαν παράνομα.

1 Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α, εμβαδού 
Ε1 = 563,99 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Καζλάρη Ζαφείριου
Ανατολικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Καζλάρη Ζαφεί−

ριου
Δυτικά: Με δασική έκταση−ρέμα
2. Η έκταση με στοιχεία Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, 

Φ, Χ, Ψ, Ω, α, Ι, εμβαδού Ε2 = 1.857,06 τ.μ., συνορεύει:
Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση−ρέμα και φερόμενη ιδιοκτη−

σία Καζλάρη Ζαφείριου
Ανατολικά: Με δασική έκταση − ρέμα
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Καζλάρη Ζαφείριου
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 29 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



9962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9963

    Αριθ. 5788 (3)
Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων, στη θέση «Θεολογάδι−

κα Μαντριά», Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας, 
του Δήμου Ανθεμούντα.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
I. Του άρθρου 41 παρ. 1.
II. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
Ι. 160417/1180/8.7.1980. 
II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 6039/20.11.2006, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας.

Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή αρμοδιοτήτων 
στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών», απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέες τις εκτάσεις, εμβαδού, 
δέκα οκτώ χιλιάδων, πεντακοσίων δέκα έξη και ογδό−
ντα τρία τετρ. μέτρων,καθώς και πεντακοσίων ενενήντα 

τριών και σαράντα ενός τετρ. μέτρων, (Ε1 = 18.516,83 τ.μ. 
+ Ε2 = 593,41 τ.μ.), στη θέση «Θεολογάδικα Μαντριά», 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας του Δήμου Αν−
θεμούντα, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση, της έκτασης 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

1. Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, Α, ...Φ, Χ, Ψ, Ω, α, β, γ, 
...φ, χ, ψ, ω, Α, εμβαδού Ε1 = 18.516,83 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος και φερόμενη ιδιοκτησία Κουτσιάνη 

Κων/νου.
Ανατολικά: Με δάσος και φερόμενη ιδιοκτησία Κου−

τσιάνη Κων/νου.
Δυτικά: Με δάσος − ρέμα και φερόμενη ιδιοκτησία 

Κουτσιάνη Κων/νου.
2. Η έκταση με στοιχεία Α1,Α2,Α3,....Α8,Α9,Α1, Εμβαδού 

Ε2=593,41 τ.μ.,συνορεύει:
Βόρεια: Με φερόμενη ιδιοκτησία Κουτσιάνη Κων/νου.
Νότια: Με δασικό δρόμο.
Ανατολικά: Με δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Κουτσιάνη Κων/νου.
Όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 29 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



9964 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 9965

    Αριθμ. 5836 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, στη θέση «Καζλαράδι−

κα Μαντριά», Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστος, 
του Δήμου Ανθεμούντα.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1. 
II. Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
1.160417/1180/8.7.1980. 
II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 6033/20.11.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας.

Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή αρμοδιοτήτων 
στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών», απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση, εμβαδού, τριών 

χιλιάδων, διακοσίων πενήντα οκτώ και ενενήντα πέντε 

τετρ. μέτρων, (Ε = 3.258,95 τ.μ.), στη θέση «Καζλαράδικα 

μαντριά», του Δημοτικού Διαμερίσματος Γαλάτιστας 

του Δήμου Ανθεμούντα, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την 

προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 

της έκτασης, που εκχερσώθηκε και καταλήφθηκε πα−

ράνομα από τον Τράκα Γεώργιο του Αστερίου και τον 

Καζλάρη Ζαφείριο του Αθανασίου.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ,....Φ, Χ, Ψ, Α, εμβαδού 

Ε=3.258,95 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος.

Nóτια: Με δάσος.

Ανατολικά: Με δάσος − ρέμα.

Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Τράκα Γεωργίου.

Όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 29 Νοεμβρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ  



9966 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04010531412060008*


